
KitzAlpBike Festival 2022, A-Kirchberg

Marathon Medium Plus Männer allgemein

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Laschewski Noah 1997 D-Sonthofen RSC AUTO BROSCH Kempten 3:04.55,3 ------ 1231
2. Jung Noah 2000 D-Gießen DELTA-BIKE.DE 3:16.39,2 11.43,9 1030
3. Türk Florian 1996 Wildschönau-Oberau Brixental Connection 3:19.28,8 14.33,5 1036
4. Fischer Sebastian 1995 D-Sindelsdorf 3:41.16,2 36.20,9 112
5. Jungkunz Simon 1999 D-Olching medsport.eu 3:59.40,3 54.45,0 1121
6. Brustolon Deniz 1994 Innsbruck Team Sushi 4:09.24,1 1:04.28,8 1038
7. Klein Thomas 1998 D-Albstadt Sülzle-Sport Mabitz 4:10.34,1 1:05.38,8 1027
8. Kieltsch Martin 1994 D-Eichenau Medsport.eu 4:12.56,6 1:08.01,3 1149
9. Failing Youri 2000 D-Biebertal AMC Rodheim/Bieber 4:14.18,2 1:09.22,9 1029
10. Wiche Johannes 1997 D-Biebergemünd 4:33.08,6 1:28.13,3 1125
11. Hennig Christoph 1993 Innsbruck 4:37.39,4 1:32.44,1 1010
12. Ottino Philipp 1995 St. Veit im Pongau 5:08.01,4 2:03.06,1 1031
13. Waser Raphael 1995 Innsbruck Team Sushi 5:17.20,1 2:12.24,8 1040
DSQ
DSQ Bertle Lukas 1996 D-Pfronten Edelsten-Hörhaus by MaD ------ ------ 1238

Marathon Medium Plus Männer M30

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Rettner Rainer 1989 Walchsee RSC AUTO BROSCH Kempten 3:22.47,4 ------ 1241
2. Weschta Thomas 1990 D-Puschendorf WILIER/FORCE Germany 3:23.40,4 0.53,0 1249
3. Gerg Anton 1991 D-Gaißach eldoRADo Bike Team 3:29.53,6 7.06,2 1245
4. Metschberger Markus 1983 D-Aiglsbach WILIER/FORCE Germany 3:45.26,8 22.39,4 1153
5. Wiche Lukas 1992 D-Samerberg Cycle Point Stock Racers 3:46.37,0 23.49,6 1126
6. Schiegl Thomas 1986 Kundl eldoRADo biketeam 3:50.24,3 27.36,9 1141



7. Hechenberger Hannes 1987 Oberndorf in Tirol 3:54.43,6 31.56,2 1129
8. Schmid Christian 1984 D-Eging am See MTB-TEAM-BÖBRACH 3:55.40,4 32.53,0 1008
9. Müller Martin 1990 Neustift im Stubaital SV Telfes 3:57.19,1 34.31,7 1243
10. Ebenbichler Florian 1985 Mils TEAMF7 3:58.38,7 35.51,3 1107
11. Petzold Thomas 1988 Wieselburg 4:17.41,6 54.54,2 1123
12. Riess Martin 1984 Wien Nora Racing Team 4:36.33,8 1:13.46,4 1114
13. Kreindl Bernhard 1983 Gießhübl bei Wien Gießhübel 4:39.38,2 1:16.50,8 1041
14. Gall Marcel 1986 D-Sommenhardt 4:41.11,4 1:18.24,0 1146
15. Rinnergschwentner Lukas 1986 St. Ulrich bei Steyr ECS Cycling Team 4:42.00,7 1:19.13,3 1018
16. Pachner Georg 1983 Wien 4:49.31,4 1:26.44,0 2014
17. Schwaiger Norbert 1985 D-Marzling 5:03.22,1 1:40.34,7 320
18. Wallner Florian 1983 Hof bei Salzburg Aperol Bike 5:13.36,8 1:50.49,4 1220
19. Strobl Roman 1990 Kitzbühel 5:25.03,3 2:02.15,9 1134
20. Wilhelmstätter Dominik 1985 Jochberg 5:28.15,1 2:05.27,7 1133
21. Meilinger Reinhard 1985 D-Moosburg 5:33.45,5 2:10.58,1 1023
22. Zinke Christopher 1984 D-München 5:42.35,7 2:19.48,3 1017
23. Preschl Markus 1983 Wien 2RadChaoten 5:44.20,2 2:21.32,8 1218
24. De Wet Benedikt 1992 Inzing 5:50.23,5 2:27.36,1 1006
25. Widmann Johannes 1988 D-Winnenden AmLimit 6:06.56,9 2:44.09,5 1151
26. Schmitt Daniel 1986 D-Kirchheim unter TecktoMotion Racing by black tusk 6:22.04,3 2:59.16,9 1240

Marathon Medium Plus Männer M40

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Haslacher Wolfgang 1981 Thalgau Berni's Bikeshop 3:23.47,9 ------ 1011
2. Tomaschek Michael 1980 Grinzens 3:48.53,0 25.05,1 1136
3. Pichler Alexander 1978 I-St.Sigmund (BZ) ASCGais 3:57.34,1 33.46,2 1113
4. Pölzleitner Axel 1977 Neuhofen im Innkreis Fischer Sports 4:01.45,6 37.57,7 1112
5. Friedrich Max 1977 D-Reit im Winkl VC Darmstadt 4:04.44,7 40.56,8 1154
6. Krismer Markus 1979 Brixen im Thale Brixental Connection 4:04.59,4 41.11,5 1237
7. Kappelmayr Armin 1978 Mutters Team F7 4:08.06,0 44.18,1 1116
8. Maier Thomas 1980 Lochau 4:10.45,1 46.57,2 1022



9. Oberbichler Matthias 1977 Lienz Sportklub Osttirol 4:13.04,4 49.16,5 1122
10. Probst Christian 1979 D-Kollnburg Bayronman e.V. 4:16.42,6 52.54,7 1034
11. Berger Andreas 1975 Stans Trails. Speed. Dirt. 4:16.59,5 53.11,6 1234
12. Hölzl Thomas 1976 Wildschönau-Oberau 4:18.00,7 54.12,8 1145
13. Horn Alexander 1978 D-Bad Schwalbach 4:20.48,0 57.00,1 1103
14. Stadlmann Markus 1977 Fritzens F7-Training 4:21.08,6 57.20,7 1225
15. Wimmer Florian 1982 D-Ortenburg 4:21.13,0 57.25,1 1137
16. Ducho Thomas 1974 Leoben 4:26.52,3 1:03.04,4 1128
17. Hochfilzer Markus 1978 St. Johann in Tirol SV Gnus 4:30.10,5 1:06.22,6 1043
18. Weiss Tobias 1978 D-Oberhaching ZRG-R 4:39.17,8 1:15.29,9 1020
19. Eidenberger Gerhard 1975 Hellmonsödt Wire Donkey MTB Team Reichenau 4:42.52,0 1:19.04,1 343
20. Schlamp Alexander 1973 D-Kösching TSV Kösching Radsport 4:53.31,0 1:29.43,1 1037
21. Jerrent Alex 1974 D-München IBC DIMB Racing Team 4:53.31,4 1:29.43,5 1046
22. Riess Robert 1977 Rauris Club 88 4:55.21,8 1:31.33,9 1042
23. Leben Rolf 1977 D-Berlin Boxtempel Berlin 5:03.37,8 1:39.49,9 321
24. Twentyman Nigel 1973 D-Hebertshausen 5:09.28,8 1:45.40,9 1012
25. Soltmann Maximilian 1973 D-München 5:41.34,2 2:17.46,3 1044
26. Blakborn Leo 1976 NL-Broek in Waterland ARC Ulysses 5:43.10,7 2:19.22,8 129
27. Denk Hans-Peter 1982 Straßwalchen 5:53.53,4 2:30.05,5 1024
28. Biendl Erich 1973 D-Cham 5:54.01,3 2:30.13,4 1144
29. Högel Guido 1976 D-München 5:57.17,3 2:33.29,4 1102
30. Algandouzi Adel 1982 D-München 6:01.57,3 2:38.09,4 1016
31. Banjac Miroslav 1976 D-Berlin Boxtempel Berlin 6:06.30,6 2:42.42,7 1032
32. Borchardt Marco 1975 D-Berlin Boxtempel Berlin 6:06.31,2 2:42.43,3 1033
33. Ehrensberger Hannes 1974 Kirchberg in Tirol 6:13.43,3 2:49.55,4 1139

Marathon Medium Plus Männer M50

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Pfattner Franz 1971 I-Klausen (BZ) LATZFONS 3:23.47,0 ------ 1131
2. Theiler Ernst 1967 CH-Einsiedeln 4:08.54,3 45.07,3 1045
3. Polegeg Thomas 1964 Leoben 4:34.03,0 1:10.16,0 1226



4. Heiling Hermann 1967 Pöllau bei Hartberg RC ASVÖ Birkfeld 4:35.48,5 1:12.01,5 167
5. Lux Josef 1967 D-Kiefersfelden Dienstagsradler Kiefersfelden 4:41.08,0 1:17.21,0 1138
6. Gehmacher Lorenz 1970 D-Vachendorf 4:44.17,1 1:20.30,1 1227
7. Arlt Frank 1970 D-München 4:47.49,7 1:24.02,7 1104
8. Haim Mark 1971 Fügen LT Innside 4:50.06,8 1:26.19,8 1223
9. Hackradt Ralf Hermann 1972 D-Schildow Boxtempel Berlin 4:53.47,1 1:30.00,1 1115
10. Kalkan Sami 1970 Pettnau 4:54.36,1 1:30.49,1 1235
11. Gabriel Reinold 1968 Dornbirn RV Union Dornbirn 4:55.46,9 1:31.59,9 1120
12. Haim Stefan 1972 Vomp LT Innside Schwaz 5:10.10,3 1:46.23,3 1224
13. Kreuzhuber Josef 1971 Hohenzell 5:13.08,4 1:49.21,4 1110
14. Budding Henk 1964 NL-Veenendaal 5:18.41,3 1:54.54,3 1005
15. Nelskamp Andreas 1967 D-München 5:23.06,9 1:59.19,9 1232
16. Holzinger Roland 1971 Salzburg-Aigen PF Salzburg 5:23.50,4 2:00.03,4 1152

Marathon Medium Plus Männer M60

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Lehmann Franz 1958 D-Unterharmersbach Wurzelhopser SV Steinach 4:43.50,8 ------ 2044
2. Haider Albin 1959 Polling in Tirol 4:51.13,6 7.22,8 1236
3. Geismayr Reinhard 1961 Dornbirn RV Dornbirn 5:25.12,3 41.21,5 1228
4. Burghard Fritz 1955 D-Altötting Penhab 5:30.14,1 46.23,3 1150

Marathon Medium Plus Männer M70

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Brühl Werner 1950 D-Kuchen Mrsc Ottenbach 5:22.55,2 ------ 1246

Marathon Medium Plus Frauen allgemein

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr



1. Gunther Nina 1996 D-Pfaffenhofen CIS Woman Racing-Inn Cycling 4:08.30,1 ------ 1109
2. Lorenz Stefanie 1994 Kirchbichl radUNION St.Johann in Tirol 4:37.00,8 28.30,7 1048
3. Heupel Sinah 1994 D-Feldkirchen-Westerham 4:57.23,6 48.53,5 1239

Marathon Medium Plus Frauen W30

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Marquardt Sarah 1991 D-Pfronten RSC AUTO-BROSCH Kempten 3:42.07,2 ------ 1229
2. Weiss Veronika 1987 D-Tutzing Westside MTB Ladies 3:42.08,3 0.01,1 1244
3. Jirakova Veronika 1988 Rinn Physio 1.0-Cycling Team 5:19.17,1 1:37.09,9 1049

Marathon Medium Plus Frauen W40

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Weissbacher Christine 1978 Brixen im Thale Brixen im Thale 4:18.15,9 ------ 1230

Marathon Medium Plus Frauen W50

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Sleegers Alexandra 1971 D-Kirchheim IBC Dimb Racing Team 5:27.40,8 ------ 1101
2. Mosora Stacy 1972 USA-Tucson Sabino Cycles 5:42.07,0 14.26,2 1248



KitzAlpBike Festival 2022, A-Kirchberg

Marathon Medium Plus Männer Overall

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Laschewski Noah 1997 D-Sonthofen RSC AUTO BROSCH Kempten 3:04.55,3 ------ 1231
2. Jung Noah 2000 D-Gießen DELTA-BIKE.DE 3:16.39,2 11.43,9 1030
3. Türk Florian 1996 Wildschönau-Oberau Brixental Connection 3:19.28,8 14.33,5 1036
4. Rettner Rainer 1989 Walchsee RSC AUTO BROSCH Kempten 3:22.47,4 17.52,1 1241
5. Weschta Thomas 1990 D-Puschendorf WILIER/FORCE Germany 3:23.40,4 18.45,1 1249
6. Pfattner Franz 1971 I-Klausen (BZ) LATZFONS 3:23.47,0 18.51,7 1131
7. Haslacher Wolfgang 1981 Thalgau Berni's Bikeshop 3:23.47,9 18.52,6 1011
8. Gerg Anton 1991 D-Gaißach eldoRADo Bike Team 3:29.53,6 24.58,3 1245
9. Fischer Sebastian 1995 D-Sindelsdorf 3:41.16,2 36.20,9 112
10. Metschberger Markus 1983 D-Aiglsbach WILIER/FORCE Germany 3:45.26,8 40.31,5 1153
11. Wiche Lukas 1992 D-Samerberg Cycle Point Stock Racers 3:46.37,0 41.41,7 1126
12. Tomaschek Michael 1980 Grinzens 3:48.53,0 43.57,7 1136
13. Schiegl Thomas 1986 Kundl eldoRADo biketeam 3:50.24,3 45.29,0 1141
14. Hechenberger Hannes 1987 Oberndorf in Tirol 3:54.43,6 49.48,3 1129
15. Schmid Christian 1984 D-Eging am See MTB-TEAM-BÖBRACH 3:55.40,4 50.45,1 1008
16. Müller Martin 1990 Neustift im Stubaital SV Telfes 3:57.19,1 52.23,8 1243
17. Pichler Alexander 1978 I-St.Sigmund (BZ) ASCGais 3:57.34,1 52.38,8 1113
18. Ebenbichler Florian 1985 Mils TEAMF7 3:58.38,7 53.43,4 1107
19. Jungkunz Simon 1999 D-Olching medsport.eu 3:59.40,3 54.45,0 1121
20. Pölzleitner Axel 1977 Neuhofen im Innkreis Fischer Sports 4:01.45,6 56.50,3 1112
21. Friedrich Max 1977 D-Reit im Winkl VC Darmstadt 4:04.44,7 59.49,4 1154
22. Krismer Markus 1979 Brixen im Thale Brixental Connection 4:04.59,4 1:00.04,1 1237
23. Kappelmayr Armin 1978 Mutters Team F7 4:08.06,0 1:03.10,7 1116
24. Theiler Ernst 1967 CH-Einsiedeln 4:08.54,3 1:03.59,0 1045
25. Brustolon Deniz 1994 Innsbruck Team Sushi 4:09.24,1 1:04.28,8 1038
26. Klein Thomas 1998 D-Albstadt Sülzle-Sport Mabitz 4:10.34,1 1:05.38,8 1027



27. Maier Thomas 1980 Lochau 4:10.45,1 1:05.49,8 1022
28. Kieltsch Martin 1994 D-Eichenau Medsport.eu 4:12.56,6 1:08.01,3 1149
29. Oberbichler Matthias 1977 Lienz Sportklub Osttirol 4:13.04,4 1:08.09,1 1122
30. Failing Youri 2000 D-Biebertal AMC Rodheim/Bieber 4:14.18,2 1:09.22,9 1029
31. Probst Christian 1979 D-Kollnburg Bayronman e.V. 4:16.42,6 1:11.47,3 1034
32. Berger Andreas 1975 Stans Trails. Speed. Dirt. 4:16.59,5 1:12.04,2 1234
33. Petzold Thomas 1988 Wieselburg 4:17.41,6 1:12.46,3 1123
34. Hölzl Thomas 1976 Wildschönau-Oberau 4:18.00,7 1:13.05,4 1145
35. Horn Alexander 1978 D-Bad Schwalbach 4:20.48,0 1:15.52,7 1103
36. Stadlmann Markus 1977 Fritzens F7-Training 4:21.08,6 1:16.13,3 1225
37. Wimmer Florian 1982 D-Ortenburg 4:21.13,0 1:16.17,7 1137
38. Ducho Thomas 1974 Leoben 4:26.52,3 1:21.57,0 1128
39. Hochfilzer Markus 1978 St. Johann in Tirol SV Gnus 4:30.10,5 1:25.15,2 1043
40. Wiche Johannes 1997 D-Biebergemünd 4:33.08,6 1:28.13,3 1125
41. Polegeg Thomas 1964 Leoben 4:34.03,0 1:29.07,7 1226
42. Heiling Hermann 1967 Pöllau bei Hartberg RC ASVÖ Birkfeld 4:35.48,5 1:30.53,2 167
43. Riess Martin 1984 Wien Nora Racing Team 4:36.33,8 1:31.38,5 1114
44. Hennig Christoph 1993 Innsbruck 4:37.39,4 1:32.44,1 1010
45. Weiss Tobias 1978 D-Oberhaching ZRG-R 4:39.17,8 1:34.22,5 1020
46. Kreindl Bernhard 1983 Gießhübl bei Wien Gießhübel 4:39.38,2 1:34.42,9 1041
47. Lux Josef 1967 D-Kiefersfelden Dienstagsradler Kiefersfelden 4:41.08,0 1:36.12,7 1138
48. Gall Marcel 1986 D-Sommenhardt 4:41.11,4 1:36.16,1 1146
49. Rinnergschwentner Lukas 1986 St. Ulrich bei Steyr ECS Cycling Team 4:42.00,7 1:37.05,4 1018
50. Eidenberger Gerhard 1975 Hellmonsödt Wire Donkey MTB Team Reichenau4:42.52,0 1:37.56,7 343
51. Lehmann Franz 1958 D-Unterharmersbach Wurzelhopser SV Steinach 4:43.50,8 1:38.55,5 2044
52. Gehmacher Lorenz 1970 D-Vachendorf 4:44.17,1 1:39.21,8 1227
53. Arlt Frank 1970 D-München 4:47.49,7 1:42.54,4 1104
54. Pachner Georg 1983 Wien 4:49.31,4 1:44.36,1 2014
55. Haim Mark 1971 Fügen LT Innside 4:50.06,8 1:45.11,5 1223
56. Haider Albin 1959 Polling in Tirol 4:51.13,6 1:46.18,3 1236
57. Schlamp Alexander 1973 D-Kösching TSV Kösching Radsport 4:53.31,0 1:48.35,7 1037
58. Jerrent Alex 1974 D-München IBC DIMB Racing Team 4:53.31,4 1:48.36,1 1046
59. Hackradt Ralf Hermann 1972 D-Schildow Boxtempel Berlin 4:53.47,1 1:48.51,8 1115



60. Kalkan Sami 1970 Pettnau 4:54.36,1 1:49.40,8 1235
61. Riess Robert 1977 Rauris Club 88 4:55.21,8 1:50.26,5 1042
62. Gabriel Reinold 1968 Dornbirn RV Union Dornbirn 4:55.46,9 1:50.51,6 1120
63. Schwaiger Norbert 1985 D-Marzling 5:03.22,1 1:58.26,8 320
64. Leben Rolf 1977 D-Berlin Boxtempel Berlin 5:03.37,8 1:58.42,5 321
65. Ottino Philipp 1995 St. Veit im Pongau 5:08.01,4 2:03.06,1 1031
66. Twentyman Nigel 1973 D-Hebertshausen 5:09.28,8 2:04.33,5 1012
67. Haim Stefan 1972 Vomp LT Innside Schwaz 5:10.10,3 2:05.15,0 1224
68. Kreuzhuber Josef 1971 Hohenzell 5:13.08,4 2:08.13,1 1110
69. Wallner Florian 1983 Hof bei Salzburg Aperol Bike 5:13.36,8 2:08.41,5 1220
70. Waser Raphael 1995 Innsbruck Team Sushi 5:17.20,1 2:12.24,8 1040
71. Budding Henk 1964 NL-Veenendaal 5:18.41,3 2:13.46,0 1005
72. Brühl Werner 1950 D-Kuchen Mrsc Ottenbach 5:22.55,2 2:17.59,9 1246
73. Nelskamp Andreas 1967 D-München 5:23.06,9 2:18.11,6 1232
74. Holzinger Roland 1971 Salzburg-Aigen PF Salzburg 5:23.50,4 2:18.55,1 1152
75. Strobl Roman 1990 Kitzbühel 5:25.03,3 2:20.08,0 1134
76. Geismayr Reinhard 1961 Dornbirn RV Dornbirn 5:25.12,3 2:20.17,0 1228
77. Wilhelmstätter Dominik 1985 Jochberg 5:28.15,1 2:23.19,8 1133
78. Burghard Fritz 1955 D-Altötting Penhab 5:30.14,1 2:25.18,8 1150
79. Meilinger Reinhard 1985 D-Moosburg 5:33.45,5 2:28.50,2 1023
80. Soltmann Maximilian 1973 D-München 5:41.34,2 2:36.38,9 1044
81. Zinke Christopher 1984 D-München 5:42.35,7 2:37.40,4 1017
82. Blakborn Leo 1976 NL-Broek in Waterland ARC Ulysses 5:43.10,7 2:38.15,4 129
83. Preschl Markus 1983 Wien 2RadChaoten 5:44.20,2 2:39.24,9 1218
84. De Wet Benedikt 1992 Inzing 5:50.23,5 2:45.28,2 1006
85. Denk Hans-Peter 1982 Straßwalchen 5:53.53,4 2:48.58,1 1024
86. Biendl Erich 1973 D-Cham 5:54.01,3 2:49.06,0 1144
87. Högel Guido 1976 D-München 5:57.17,3 2:52.22,0 1102
88. Algandouzi Adel 1982 D-München 6:01.57,3 2:57.02,0 1016
89. Banjac Miroslav 1976 D-Berlin Boxtempel Berlin 6:06.30,6 3:01.35,3 1032
90. Borchardt Marco 1975 D-Berlin Boxtempel Berlin 6:06.31,2 3:01.35,9 1033
91. Widmann Johannes 1988 D-Winnenden AmLimit 6:06.56,9 3:02.01,6 1151
92. Ehrensberger Hannes 1974 Kirchberg in Tirol 6:13.43,3 3:08.48,0 1139



93. Schmitt Daniel 1986 D-Kirchheim unter Teck toMotion Racing by black tusk 6:22.04,3 3:17.09,0 1240
DSQ
DSQ Bertle Lukas 1996 D-Pfronten Edelsten-Hörhaus by MaD ------ ------ 1238

Marathon Medium Plus Frauen Overall

Rang Name und Vorname Jg Land Ort Team Zeit Abstand Stnr
1. Marquardt Sarah 1991 D-Pfronten RSC AUTO-BROSCH Kempten 3:42.07,2 ------ 1229
2. Weiss Veronika 1987 D-Tutzing Westside MTB Ladies 3:42.08,3 0.01,1 1244
3. Gunther Nina 1996 D-Pfaffenhofen CIS Woman Racing-Inn Cycling 4:08.30,1 26.22,9 1109
4. Weissbacher Christine 1978 Brixen im Thale Brixen im Thale 4:18.15,9 36.08,7 1230
5. Lorenz Stefanie 1994 Kirchbichl radUNION St.Johann in Tirol 4:37.00,8 54.53,6 1048
6. Heupel Sinah 1994 D-Feldkirchen-Westerham 4:57.23,6 1:15.16,4 1239
7. Jirakova Veronika 1988 Rinn Physio 1.0-Cycling Team 5:19.17,1 1:37.09,9 1049
8. Sleegers Alexandra 1971 D-Kirchheim IBC Dimb Racing Team 5:27.40,8 1:45.33,6 1101
9. Mosora Stacy 1972 USA-Tucson Sabino Cycles 5:42.07,0 1:59.59,8 1248


